
Karel Fliegel
Katedra radioelektroniky
fliegek@fel.cvut.cz

8. 10. 1979, Praha (ženatý, dvě děti)

Ing. (2004), Ph.D. (2011), ČVUT FEL

▪ Pozice odborný asistent, Katedra radioelektroniky K13137 (od 2007)

▪ Stáže UCL Belgie (2005/3M), TU Delft Nizozemsko (2014/3M)

▪ Výuka ČVUT FEL (od 2004), FAMU (2013-2016)

▪ Vedoucí více než 95 úspěšně obhájených prací (38 Bc., 55 Ing., 2 Ph.D.)

▪ Vedoucí oceněných prací (Cena děkana, Fourier Prize, Siemens Prize)

▪ Zaměření zpracování signálu, audiovizuální technika, obrazová fotonika

▪ Autor/spoluautor více než 140 odborných článků (WoS h-index = 9)

▪ Členství (JPEG, Qualinet, ČSSF,...), projekty (GAČR, MK, MŠMT, COST,...) 

Se svou kandidaturou do AS FEL souhlasím.

Vybrané zásady, kterými bych se jako senátor řídil a snažil se přispět k jejich uplatnění:

▪ Navázat na předchozí krátké působení (10/2021-03/2022) v AS FEL

▪ Podporovat AS FEL jako partnera vedení fakulty s aktivní součinností při přípravě předpisů

▪ Maximální transparentnost ve všech bodech rozhodování směrem k celé akademické obci

▪ Naslouchání názoru akademické obce při rozhodování senátu např. formou poradních online anket

▪ Slušnost v jednání zaměstnanců i studentů na všech úrovních a kolegiální přístup ke studentům

▪ Vytváření dobrého jména fakulty a univerzity doma i v zahraničí

▪ Podpora tvůrčí práce studentů i zaměstnanců a minimalizace administrativní zátěže

▪ Podpora excelence ve výzkumu i výuce a vytváření prostředí pro růst ostatních

▪ Podpora internacionalizace a vytváření přívětivého prostředí pro návštěvy neovládající češtinu

V Praze dne 28. února 2022.


